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دسکتاپ

پنج شنبه  ۷ دی۱۳۹۶ .۹ ربیع الثانی ۱۴۳۹. شماره ۲۶۱۲  

ساخت خانه در ۶ ساعت  •
به تازگی خانه پیش ساخته ای به نام M.A.Di طراحی شده که در ۶ ساعت ساخته می شود و همیشه می توان 
به مساحت آن افزود. از آن جا که این خانه به طور ماژولی ساخته شده، می توان چند واحد را روی یکدیگر یا 

کنار هم قرار داد.

میکروفون بلوتوث •
میکروفون بلوتوثی MikMe به شما این امکان را می دهد که فیلم های خود را با بالاترین کیفیت صدا ضبط 
کنید. ضبط  صوت های قابل حمل و میکروفون های زیادی در بازار وجود دارند اما MikMe یک مرحله جلوتر 
از آن هاست. این وسیله، یک میکروفون بی سیم است که با یک اپلیکیشن در آیفون هماهنگ می شود و امکان 

فیلم برداری سریع با کیفیت بالای صدا را فراهم می کند.

سفارش غذا با تشخیص چهره •
یک رستوران زنجیره ای در آمریکا، درحال آزمایش یک کیوسک سفارش غذاست که با استفاده از هوش 
مصنوعی، قابلیت شناسایی چهره مشتریان و تشخیص هویت آن ها را دارد و قادر است غذای مورد علاقه 
سفارشی آن ها را به یاد آورد. این کیوسک سفارش گیرنده شامل نرم افزار تشخیص چهره »نئوفیس« است. 
در این نوع سفارش، به محض این که مشتری غذای خود را انتخاب کرد، با نزدیک کردن چهره اش به صفحه 

کیوسک، تمام جزئیات حساب آن ها بلافاصله نمایش داده می شود.

ترمیم شکستگی با ایمپلنت سرامیکی  •
محققان دانشگاه سیدنی با استفاده از فناوری چاپ سه بعدی و بدون استفاده از هرگونه قطعات فلزی موفق 
شدند شکستگی های بزرگ پا را با استفاده از ایمپلنت های سرامیکی چاپ سه بعدی قابل تبدیل به استخوان 
درمان کنند. نتایج آزمایش استقامت ایمپلنت سرامیکی جدید نشان می دهد ساختار سرامیکی ایمپلنت 
مشابه استخوان طبیعی و مهم ترین قابلیت آن، توانایی تبدیل به بافت استخوان پس از پایان دوره درمان است.

کوله پشتی ضدآب •
به تازگی کوله پشتی مخصوص دوربین ساخته شده که از نوعی ماده ضد آب دو رو تهیه شده است. این گجت 
به موبایل متصل می شود و اگر رطوبت وارد کوله پشتی شود، در آن درست بسته نشود یا دوربین خیس داخل 

آن قرار گیرد؛ گجت به موبایل کاربر خود پیام هشدار می فرستد.

اندروید P آنتن دهی موبایل را پنهان می کند •
گزارش های تازه از اندروید P نشان می دهد که این نسخه جدید به اپراتورهای مخابراتی این امکان را می دهد 
که قدرت سیگنال را از دید مخاطب مخفی کنند. هر وقت بخواهید قدرت سیگنال مخابراتی دریافت شده 
توسط تلفن  همراه خود را ببینید، می توانید نگاهی سریع به نوار نشانگر سیگنال روی گوشی داشته باشید. 
علاوه بر این در سیستم  عامل های کنونی اندروید، کاربران با مراجعه به منوی دستگاه و بخش تنظیمات 
می توانند اطلاعات جزئی  تری در این زمینه در بخشSIM Status مشاهده کنند. به نظر می رسد گوگل 

براساس درخواست برخی اپراتورها در آمریکا می خواهد این امکان اندروید را  حذف کند.

بزرگ ترین هواپیمای آبی خاکی دنیا  •
چینی ها بعد از 8 سال تلاش موفق به تولید بزرگ ترین هواپیمای آبی – خاکی دنیا شدند و آن را به طور 
آزمایشی به پرواز درآوردند. این هواپیما کهKunlong AG۶۰۰  نام دارد، به مدت یک ساعت بدون هیچ 
مشکلی در ارتفاع سه هزار متری سطح زمین پرواز کرد و با امنیت کامل در فرودگاه جینوان بر زمین نشست. 

هواپیمای آبی خاکی توانایی برخاستن و فرودآمدن روی آب و خشکی را دارد.

نجات فرد با چراغ هوشمند اچ تی سی  •
اچ تی سی با استفاده از فناوری هایی که در هدست واقعیت مجازی Vive معرفی کرد، توانسته است چراغ 

هوشمندی اختراع و ثبت کند که توانایی شناسایی وضعیت شخص حاضر در اتاق را دارد.
برای مثال اگر شخصی زمین بخورد این چراغ متوجه شده و به برنامه ای که با آن جفت شده باشد نوتیفیکیشن 
می دهد، البته چراغ باید روشن باشد. پس از افتادن شخص روی زمین یک آنتن متحرک وضعیت علایم 

حیاتی شخص مورد نظر را بررسی می کند که آیا زنده بوده یا جان خود را از دست داده است.

براساس گزارش های جدید این کمپانی قصد دارد تا 
سال 2۰22 یک خودروی الکتریکی جدید را معرفی 

و راهی بازار کند.
روی  جدید  الکتریکی  خودروی  این  که  پلتفرمی 
آن پیاده سازی خواهد شد مشابه پلتفرم »پورشه 
الکتریکی میشن ای« است اما عناصر منحصر به فرد 

و جدیدی نیز در طراحی آن به کار برده خواهد شد.
مورتنس مسئول ارشد کمپانی آئودی مدعی شده که 
در طراحی این خودرو از کانسپ های جدیدی مانند 
Q8  کمک گرفته خواهد شد. به طور کلی گفته می 
شود که این کمپانی قصد دارد شاخص هایی را که در 
طراحی مدل های مختلف ای ترون ها به کار گرفته 

شده است در این خودرو نیز پیاده سازی کند.
به احتمال زیاد نسخه خروجی این خودرو یک وسیله 

نقلیه کوپه مانند و چهاردر SUV برقی اسپورت بک 
بوده و طراح آن در قسمت بیرونی از عناصری مثل 
جلوپنجره یکپارچه و چراغ های ال ای دی شفاف 
استفاده خواهد کرد. از ویژگی هایی که در تمام 
سری محصولات E TRON دیده می شود، قوس های 
برجسته طاق مانند و برآمده پیرامون چرخ های آن 
است بنابراین انتظار می رود این خودرو نیز به چنین 

قوس های تهاجمی در طراحی خود مجهز باشد.
 E به طور قطع استفاده از پلتفرم پورشه در مدل جدید
TRON علاوه بر قدرت، تاثیرات زیادی را بر عملکرد 

این مدل به دنبال خواهد داشت.
مدل برقی پورشه احتمالا می تواند با یک بار شارژ 
مسافتی حدود 5۰۰ کیلومتر را طی کرده و قدرتی 

معادل ۶۰۰ اسب بخار را تولید کند.

آئودی E-Tron در راه تولید انبوه 

Honor View ۱۰؛ رقیب تازه آیفون 

Honor View ۱۰ گوشی هوشمند جدیدی است که نصب 
تراشه NPU روی آن ارائه برخی خدمات هوش مصنوعی را 

ممکن می کند و رقیب تازه ای برای آیفون محسوب می شود.
گوشی یاد شده دارای قاب فلزی یکپارچه و نمایشگر 5.۹۹ 
اینچی از نوع LCD FHD+ و با دقت هزار و8۰ در دوهزار و۶۰ 

پیکسل است. نسبت تصویری این گوشی هم ۱8 به ۹ است.
حسگر اثر انگشت در جلوی نمایشگر گوشی یادشده پیش بینی 
شده و پورت USB-type C و جک هدفون ۳.5 میلی متری نیز 
 Android در آن وجود دارد. در گوشی یادشده از سیستم عامل
Oreo استفاده شده و پردازنده آن از نوعKirin ۹۷۰ است. 
پردازنده هوش مصنوعی NPU باعث می شود عملکرد بخش 
هایی از گوشی مانند دوربین، قفل گوشی و ... بهتر شود. در 
این گوشی دسترسی به انیمیشن های سه بعدی موسوم به 

Animojis نیز در نظر گرفته شده است.
این گوشی دارای ۶ گیگابایت رم و ۱28 گیگابایت حافظه برای 
ذخیره سازی اطلاعات است. دوربین های دوگانه پشتی آن به 
ترتیب از کیفیت ۱۶ و 2۰ مگاپیکسل برخوردارند و از فناوری 

تثبیت تصویر هم در گوشی یادشده استفاده شده است.

اوپو A85 با نسبت تصویر ۱8 به ۹ 

 TENAA با نسبت تصویر ۱8به ۹ در A85 گوشی میان رده اوپو
 TFT رؤیت شد. این گوشی از صفحه نمایش 5.۷ اینچی با پنل
LCD بهره می برد. نسبت تصویر ۱8 به ۹ استاندارد جدیدی در 
گوشی های هوشمند بوده که این روزها به  شدت مورد استقبال 
قرار گرفته است. پیش بینی می شود این گوشی قیمتی حدود 

2۰۰ تا 25۰ دلار داشته باشد.
براساس اطلاعات منتشر شده اوپو A85 صفحه نمایش 5.۷ 
اینچی با پنل TFT LCD دارد و پردازنده این گوشی 8 هسته ای با 
فرکانس 2.5 گیگاهرتز است. این اسمارت فون حافظه داخلی 
۳2 گیگابایتی دارد که امکان ارتقای آن تا 25۶ گیگابایت از 

طریق حافظه اس دی کارت در نظر گرفته شده است.
دوربین اصلی اوپو A85 دارای کیفیت ۱۳ مگاپیکسل و دوربین 
دوم و سلفی از نوع 8 مگاپیکسلی است که امکان عکاسی با 

بهترین کیفیت را برای کاربر مهیا می کند.
سیستم  عامل این گوشی هوشمند اندروید نوقا ۷.۱.۱ با رابط 
کاربری ColorOS بوده و ظرفیت باتری آن سه هزار و ۹۰ 

میلی آمپر ساعت است. 
هنوز خبری از زمان رونمایی و قیمت این گوشی نیست. 

 جیونی اس ۱۰ لایت با 
دوربین سلفی ۱۶ مگاپیکسلی 

شرکت چینی جیونی از یک مدل جدید به نام اس ۱۰ لایت در 
هند رونمایی کرد.

درباره ویژگی های سخت افزاری جیونی اس ۱۰ لایت باید گفت 
برای تراشه این مدل از سیستم اسنپدراگون 42۷  کوالکام 
استفاده شده است. اندازه صفحه نمایش اس ۱۰ لایت، 5.2 اینچ 

با رزولوشن هزار و28۰ در ۷2۰ پیکسل است. 
جیونی برای این مدل از رم 4 گیگابایت با حافظه اینترنت ۳2 
گیگابایت استفاده کرده است. این گوشی همچنین دارای یک 
اسلات برای حافظه جانبی microSD است که کاربر را قادر می 
سازد فضای ذخیره گوشی را افزایش دهد. دوربین پشتی این مدل 
۱۳ مگاپیکسل بوده و دارای قدرت فوکوس خودکار، فلش LED و 
دیافراگم f/2.۰ است. ضمن این که این گوشی با دوربین سلفی 
۱۶ مگاپیکسل عرضه می شود. وزن جیونی اس ۱۰ لایت ۱55 
گرم و سیستم عامل آن اندروید Nought ۷.۱ است. از طرفی 
سنسور اثر انگشت این مدل نیز روی کلید هوم قرار گرفته است. از 
دیگر مشخصات این مدل می توان به ظرفیت باتری سه هزار و۱۰۰ 

میلی آمپر ساعتی آن اشاره کرد.
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